
PLNÁ MOC
Dráger Medical s.r.o.

se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice 
IČO: 267 00 760, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu C, vložce 88291, 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Liborem Novákem

(dále jen „Společnost“)

tímto uděluje plnou moc

Janu Matuchovi

(dále jen „Zmocněnec“)

k tomu, aby za Společnost činil jakákoliv právní jednání a vykonával jakékliv činnosti související 
s podnikáním Společnosti, s výjimkou zcizování nemovitostí.

Zmocněnec je oprávněn zejména, nikoli však výlučně, jednat za Společnost při uzavírání, 
změnách či ukončování smluv podle občanského zákoníku, při vystavování a podepisování 
faktur, při zastupování v právních jednáních spojených s účastí na výběrových řízeních (včetně 
veřejných zakázek), při přebírání dokumentů adresovaných Společnosti a při dalších právních 
jednáních a činnostech souvisejících s podnikáním Společnosti.

Zmocněnec není oprávněn udělit substituční plnou moc jiné osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou a zaniká dnem odvolání Společností.

Tuto plnou moc přijímám v celém rozsahu.

v /OLO



Poř.č: 25247-0304-0050Ověřovací položka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty; češtiícr 
Vlastnoručně podepsal: ■■■■■

Poř.č: 25247-0304-0053Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: cestlice 
Vlastnoručně podepsal: JAN MATUCnň


